
Pachet reparatii si intretinere (lacate div marimi, manusi)

I.D.: 77316553

Data publicarii	12.01.23	Coduri CPV	50000000-5 44521000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 789,92 RON - 789,92 RON

Descriere: lacat cu protectie patrat 70 2 buc * 29.41 lei = 58.82 lei lacat cu protectie patrat 60 6 buc * 29.41 lei = 176.47 lei lacat cu protectie patrat 50 2 buc * 25.21 lei = 50.42 lei lacat negru 63 mm 10 buc * 16.81 lei = 168.07 lei manusi latex 50 buc * 6.72 lei = 336.13 lei total pachet = 789.92 lei
